cht -~át te~a 	 - sp
_ ra~&y-actc73,Ái&,_

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
Protocolo Geral 0002016 2014

Data: 03/11/2014 Horer'o: 13:43
Legislativo • IND 220/2014

INDIC AO SETOR CO PETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL QUE
REAL IZE MAIOR ABER URA DOS RECEPTORES D'ÁGUA EM TODA A
EXTE SÃO DA AVENIDA SETÍMIO MONTANARI, DESDE O JARDIM SÃO
PAULO ATÉ O JARDIM VE ONA.

Autoria: Vereador Gumercindo José Rossatto Bernardi.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino;

Excelentíssimo Presidente;

Solicito após a endidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao
destinatárid para conhecimen o desta indicação e providências cabíveis.

Todas as ruas de iversos bairros que terminam na Avenida Setímio Montanari
apresentam abertura dos recept res de água pluviais diminutas; não sendo suficientes para
receber água da chuva, causand sérios problemas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 03 de Novembro de 2014.

cindo José Rossatto Bernardi
eikador — PSDB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 lha

	Page 1